
    Nabídka č. 104/2022 

Ve Vysokém Mýtě dne 12. prosince 2022 

 

Sídlo společnosti:  Tel: +420 468 000 303 Firma je zapsána v OR vedeném KS v 
Hradci Králové, oddíl C, vložka 25270 

 

PC COMP s.r.o. Mobil: +420 608 535 301 

Masarykovo náměstí 181   

566 01 Vysoké Mýto E-mail: info@pccomp.eu Bankovní spojení: 
FIO Banka Praha 

Číslo účtu: 2400031112/2010 

IČ: 275 455 12 Web: http://www.pccomp.eu 

DIČ: CZ 275 455 12   

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka tiskárny: 

 

Speciální základní škola a praktická škola Vysoké Mýto 

Rokycanova 761 

566 01 Vysoké Mýto 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



    Nabídka č. 104/2022 

Ve Vysokém Mýtě dne 12. prosince 2022 

 

Sídlo společnosti:  Tel: +420 468 000 303 Firma je zapsána v OR vedeném KS v 
Hradci Králové, oddíl C, vložka 25270 

 

PC COMP s.r.o. Mobil: +420 608 535 301 

Masarykovo náměstí 181   

566 01 Vysoké Mýto E-mail: info@pccomp.eu Bankovní spojení: 
FIO Banka Praha 

Číslo účtu: 2400031112/2010 

IČ: 275 455 12 Web: http://www.pccomp.eu 

DIČ: CZ 275 455 12   

 

Canon imageRUNNER C3226i 
 

Efektivní barevná multifunkční tiskárna pro formát A3 poskytující spolehlivou produktivitu a zabezpečení. 
Multifunkce Canon imageRUNNER C3226i je vysoce spolehlivá.  
Nabízí vysoce kvalitní výtisky a skenování s rychlým a pohodlným zpracováním dokumentu s vylepšeným zabezpečením pro 
ochranu zařízení, dat a sítí. 
 

 Ovládání jedním dotykem 

 Dokonalá spolehlivost 
 Pracujte v cloudu 

 Nastavení časové osy 

 Pomocník pro archivaci 
 Snadná údržba 

 Barevný dotykový displej s úhlopříčkou 17,8 cm (7˝) 
 Barevné laserové multifunkční zařízení pro formát A3 

 Tisk, kopírování, skenování, odesílání, volitelné faxování 
 

Formát tiskárny:   A3 

Rozlišení *DPI+:   Až 1 200 × 1 200 

Rychlost tisku [str./min]: 

Jednostranně (černobíle/barevně): 
Až 26/26 str./min (A4, A5, A5R, A6R), až 20/20 str./min (A4R), až 15/15 str./min (A3) 
Oboustranně (černobíle/barevně): 
Až 26/26 obr./min (A4, A5R), až 20/20 obr./min (A4R), až 15/15 obr./min (A3) 
 

Doba zahřívání:   4 sekundy nebo méně 

Z režimu spánku:   10 sekund nebo méně 

Paměť:     Standardně: 2,0 GB paměti RAM 

Úložiště:    Standardně: 64 GB úložiště eMMC (30 GB volného místa) 
Oboustranný tisk:   ano 

Automat. duplexní podavač:  Duplexní automatický podavač dokumentů pro skenování*oboustranné na oboustranné+ 
Kapacita zásobníku *str.+: 
Kapacita zásoby papíru (A4, 80 g/m2): 

Standardně: 1 200 listů 

Maximálně: 2 300 listů (s volitelnou jednotkou zásobníku papíru AW1 (CassetteFeeding 
Unit-AW1)) 

Výstupní kapacita papíru (A4, 80 g/m2): 
Standardně: 250 listů 

Maximálně: 650 listů (s volitelným vnitřním finišerem L1 (Inner Finisher-L1) a přihrádkou na 
kopie T1 (Copy Tray-T1)) 

 

 

 

 

 

 



    Nabídka č. 104/2022 

Ve Vysokém Mýtě dne 12. prosince 2022 

 

Sídlo společnosti:  Tel: +420 468 000 303 Firma je zapsána v OR vedeném KS v 
Hradci Králové, oddíl C, vložka 25270 

 

PC COMP s.r.o. Mobil: +420 608 535 301 

Masarykovo náměstí 181   

566 01 Vysoké Mýto E-mail: info@pccomp.eu Bankovní spojení: 
FIO Banka Praha 

Číslo účtu: 2400031112/2010 

IČ: 275 455 12 Web: http://www.pccomp.eu 

DIČ: CZ 275 455 12   

 

Rozhraní: 
SÍŤ:    Standardně: 1000Base-T/100Base-TX/10Base-T, bezdrátová síť LAN (IEEE 802.11 b/g/n) 
JINÉ:    Standardně: 2× USB 2.0 (hostitelské), 1× USB 2.0 (zařízení) 
Tiskové jazyky: 

Standardně:    UFR, PCL 6 

Volitelně:    Adobe® PostScript®3TM 

Skener: 

Standardní:    Duplexní automatický podavač dokumentů *oboustranné na oboustranné+ 
Volitelné:    ploché víko Y3 (Platen Cover-Y3) 

Rozlišení skenování (dpi): 
Skenování pro kopírování:  až 600 × 600 

Skenování pro odesílání:  (Push, černobíle) až 600 × 600, (Pull, černobíle) až 600 × 600 (Push, barevně) až 300 × 300,
     (Pull, barevně) až 300 × 300 

Skenování pro faxování:  Až 600 × 600 

Fax:     Ne (volitelně) 
Spotřeba *W+: 

 Maximálně: přibližně 1 500 W 

 Pohotovostní režim: přibližně 44 W 

 Režim spánku: přibližně 2,0 W, přibližně 1,0 W 

Hlučnost *dB+: 
 Hladina akustického výkonu (LWA,m) při provozu (jednostranně): 6,0 B, 0,3 B 

 Při provozu (jednostranně): 46 dB 

Rozměry (Š × H × V):   565 × 687 × 891 mm 

Hmotnost [kg]:   Přibližně 74,7 kg, včetně toneru 

Podporované operační systémy: 
UFRII:     Windows® 8.1 / 10 / Server 2012 / Server 2012 R2 / Server 2016 / Server 2019, MAC OS X
     (10.11 nebo novější) 
PCL:    Windows® 8.1 / 10 / Server 2012 / Server 2012 R2 / Server 2016 / Server 2019 

PS:     Windows® 8.1 / 10 / Server 2012 / Server 2012 R2 / Server 2016 / Server 2019, MAC OS X
     (10.11 nebo novější) 
PPD:     Windows® 8.1 / 10, MAC OS X (10.11 nebo novější) 
Záruka:    12 měs. 
 

 

Cena:  79 862,- Kč s DPH 
 

 

 

 

 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně zákonných poplatků.  
 

Nabídka je platná do 26.12.2022. 

 

Vypracovala: Prachařová Eva 

 


